



Akademia
Pomorska
w Słupsku



IV Ogólnopolska Konferencja Naukowo-Metodyczna

NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ

zdrowie-edukacja-terapia

Spektrum autyzmu

– zobaczyć niewidzialne – usłyszeć niesłyszalne

Termin: 2 grudnia 2021 roku, godz. 9.30 -15.00

Miejsce: konferencja online

ORGANIZATORZY

Prorektor ds. studentów Akademii Pomorskiej w Słupsku

Biuro ds. studentów z niepełnosprawnością

Instytut Pedagogiki Akademii Pomorskiej w Słupsku

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku

Stowarzyszenie Przyjaciół Niepełnosprawnych "Dajmy Im Radość" w Słupsku

PATRONAT HONOROWY



Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

PFRON, Oddział Pomorski w Gdańsku

KOMITET NAUKOWO -ORGANIZACYJNY

dr Sebastian A. Zdończyk, Akademia Pomorska, Przewodniczący Komitetu NO

dr Jolanta Maciąg, Akademia Pomorska, Wiceprzewodnicząca Komitetu NO

dr hab. Beata Antoszevska, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski

dr hab. Remigiusz Kijak, prof. Uniwersytet Warszawski, Uniwersytet Rzeszowski

dr hab. Irena Ramik-Mażewska, prof. US w Szczecinie

dr Marta Jurczyk, Uniwersytet Gdański

dr Izabela Krempińska, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy

mgr Władysława Hanuszewicz, Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli - Sekretarz Komitetu NO

mgr Katarzyna Rodziewicz, ODN w Słupsku

mgr Tomasz Dobrowolski, Akademia Pomorska

Renata Wismont,-Stowarzyszenie Przyjaciół Niepełnosprawnych w Słupsku

PARTNERZY KONFERENCJI

SOSW im. UNICEF w Słupsku

Przedszkole Miejskie Integracyjne nr 8 w Słupsku

REJESTRACJA – UDZIAŁ W KONFERENCJI i WARSZTATACH

Rejestracja internetowa na stronie: www.odn.slupsk.pl - aktualności oraz kalendarz na grudzień

Szczegółowe informacje: Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku

Sekretarz Komitetu Organizacyjnego: mgr Władysława Hanuszewicz

tel. 59 842 34 62 wew.42, e-mail: w.hanuszewicz@odn.slupsk.pl

UDZIAŁ W KONFERENCJI I WARSZTATACH JEST BEZPŁATNY

PROGRAM KONFERENCJI

Uroczyste rozpoczęcie konferencji 9.30 -9.45

SESJA PLENARNA 9.45 – 12.15, moderator dr Sebastian A. Zdończyk

Inkluzja - dyskurs niepokoju, dr hab. Irena Ramik-Mażewska, prof. US w Szczecinie

Zdrowie seksualne osób z autyzmem, dr hab. Remigiusz Kijak, prof. ucz. UW, prof. ucz. UR

Dziecko ze spektrum autyzmu w przedszkolu i szkole, dr Jolanta Maciąg, AP w Słupsku, mgr Tomasz Dobrowolski AP w Słupsku, Przedszkole Miejskie Integracyjne nr 8 w Słupsku

Edukacja ucznia z autyzmem w szkole specjalnej, mgr Magdalena Skóra, SOSW w Słupsku

Edukacja seksualna osób z autyzmem. Teoria a praktyka, dr Sebastian A. Zdończyk, AP w Słupsku

Osoba z niepełnosprawnością - opieka ginekologiczna, lek. med. Olga Białas, ŚUM w Katowicach

Istotne zaburzenia przetwarzania słuchowego w diagnostyce kompetencji poznawczych dzieci i młodzieży, dr Izabela Krempieńska, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy

PRZERWA 12.15 - 12.30

SESJA PLENARNA 12.30 -15.00 moderator dr Sebastian A. Zdończyk, mgr Władysława Hanuszewicz

Zmiany w orzecznictwie a sytuacja osób z ASD, mgr Aleksandra Rynkiewicz, psycholog w Poradni Dla Osób z Autyzmem w Słupsku

Autyzm- nie taki straszny, mgr Anna Kiepuszewska – Chudko, nauczyciel zespołu edukacyjno-terapeutycznego dla dzieci z autyzmem w SOSW im. UNICEF w Słupsku

Magia TUS- odczarować kompetencje społeczno-emocjonalne, mgr Elżbieta Górka, pedagog specjalny, nauczyciel w SOSW im. UNICEF w Słupsku

Dobre praktyki wspierania w rozwoju dzieci z ASD na przykładzie Poradni Dla Osób z Autyzmem w Słupsku, mgr Aleksandra Rynkiewicz, psycholog w Poradni Dla Osób z Autyzmem w Słupsku,

Edukacja ucznia z autyzmem na przykładzie Szkoły Branżowej I stopnia, dr Iwona Wrycz, mgr Aleksandra Anuszevska, mgr Agnieszka Chechuła z SOSW im. UNICEF w Słupsku

Tajemniczy ogród – jak żyć z ASEM, mgr Katarzyna Rodziewicz, ODN w Słupsku, PPP w Słupsku